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2. stāva telpu eksplikācija
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3. STĀVS

Piezīmes:
1. Mēbeles un iekārtas skatīt kopā ar mēbeļu un iekārtu specifikāciju tabulām un telpu pasēm.
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Studentu individuālā darba
telpa

Aparātu telpa

Vides kvalitātes monitoringa
laboratorija

Pasniedz. telpas (3 v.)

Pasniedz. telpas (3 v.)

Pasniedz. telpas ( v.)

Pasniedz. telpas ( v.)

Pasniedz. telpas ( v.)

Pasniedz. telpas ( v.)

Pasniedz. telpas (3 v.)

Augsnes fizikālā laboratorija

Augsnes un grunts ķīmiskā
laboratorija

Kvartālu vides laboratorija

Kvartālu vides laboratorija

Zinātniskā grupa (prof. Kļaviņš)

Zinātniskā grupa (prof. Kļaviņš)

Zinātniskā grupa (prof. Kļaviņš)

Zinātniskā grupa (prof. Kļaviņš)

Kvartālu vides pētnieku grupa

Doktorantu darba telpa (3.daļā)

Darba telpa

Laboratorija

Vides datēšanas laboratorija

Biroja virtuve

Pasniedzēju telpa

Dekāna kab.

Auditorija 30 vietām

Pasniedzēju telpa (4 v.)

Pasniedzēju telpa (1 v.)

Pasniedzēju telpa (3 v.)

Pasniedzēju telpa (2 v.)

Pasniedzēju telpa (2 v.)

Pasniedzēju telpa (  v.)

Pasniedzēju telpa (  v.)

Pasniedzēju telpa (  v.)

Pasniedzēju telpa (  v.)

Pasniedzēju telpa (  v.)

Lietvedības telpas (3 cilv.)

Dekanāts

Dekāna kab.

Palīgtelpa

Pilsētplānošanas darbnīca

Semināra telpa/auditorija (22.cilv.)

Auditorija 100 vietām

Auditorija (22.cilv.)

Auditorija (22.cilv.)

Semināra telpa/auditorija (22.cilv.)

Semināra telpa/auditorija (22.cilv.)

Pilsētplānošanas semināru telpa

Vides tehnoloģiju laboratorija

Mineraloģijas un petrogrāf. praktik. telpa
Mineraloģ.,palentoloģ.,mikromorfoloģ. lab.

Telpu kopējā platība:

161.08 m2 

57.30 m2 

18.92 m2 

35.88 m2 

13.42 m2 

4.57 m2 

41.06 m2 

11.75 m2 

34.50 m2 

22.49 m2 

8.60 m2 

18.06 m2 

10.32 m2 

12.04 m2 

18.50 m2 

9.03 m2 

9.03 m2 

20.55 m2 

33.78 m2 

26.69 m2 

22.53 m2 

53.66 m2   

85.56 m2 

18.20 m2 

9.90 m2 

16.56 m2 

24.84 m2 

15.04 m2 

14.94 m2 

16.91 m2 

16.72 m2 

7.80 m2 

8.58 m2 

18.33 m2 

7.80 m2 

7.80 m2 

17.94 m2 

NR. TELPAS NOSAUKUMS
PLATĪBA,

m2 

4. stāva telpu eksplikācija
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428

429

430

431

432

433

434

435

436

437

438

439

440

441

442

443

444

445

446

447

448

449

450

451

452

453

416

417

405

406

407

408

409

410

411

412

413

414

415

Balkons

NR. TELPAS NOSAUKUMS
PLATĪBA,

m2 

454

455

456

457

458

459

460

461

462

463

464

465

466

467

468 Gaitenis

Gaitenis

Gaitenis

Kāpņu telpa

Gaitenis

Tualete

Tehniskā telpa

Apkopes inventāra telpa

Tualete

Kāpņu telpa

Gaitenis

Halle/ātrijs

Tehniskā telpa EL un VS

Vējtveris

Tehniskā telpa VS

469

470 Balkons 7.53 m2 

7.25 m2 

7.14 m2 

64.08 m2 

83.01 m2 

3.54 m2 

48.73 m2 

6.19 m2 

106.84 m2 

2.52 m2 

53.76 m2 

10.52 m2 

6.09 m2 

3.70 m2 

19.81 m2 

75.84 m2 

Koplietošanas telpu platība
kopā:4. stāva telpu platība
kopā:

4. stāva āra platība: 14.67 m2 

18.84 m2 

84.18 m2 

1653.99 m2 

510.72m2 

2164.71 m2 

Š - 3 17,94 m Š - 11

Š - 8
Š - 10

463
6,09 m2 
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5. STĀVS

Piezīmes:
1. Mēbeles un iekārtas skatīt kopā ar mēbeļu un iekārtu specifikāciju tabulām un telpu pasēm.
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2,52 m2 

19,81 m2 

7,52 m2 

47,53 m2 

5,70 m2 

3,70 m2 

53,76 m2 

7,25 m2 

75,84 m2 

28,98 m2 

10,52 m2 

100,21 m2 

8,53 m2 

33,78 m2 

39,21 m2 

57,55 m2 
27,28 m2 

30,58 m2 

32,31 m2 

9,50 m2 

37,80 m2 

29,90 m2 

57,96 m2 58,53 m2 

53,66 m2 

64,08 m2 

14,18 m2 

14,25 m2 

17,64 m2 

6,19 m2 

3,54 m2 

20,68 m2 

33,48 m2 

26,69 m2 

20,55 m2 19,35 m2 

36,55 m2 

57,30 m2 

77,87 m2 

7,41 m2 

8,88 m2 

7,80 m2 7,80 m2 10,94 m2 12,50 m2 
7,80 m2 

13,26 m2 

34,96 m2 

31,53 m2 

35,88 m2 

49,22 m2 

24,80 m2 

18,84 m2 

22,13 m2 

43,19 m2 

81,42 m2 

44,16 m2 

11,64 m2 

22,49 m2 

12,34 m2 

83,12 m2 

11,75 m2 

12,90 m2 

13,38 m2 

9,46 m2 

13,33 m2 

8,19 m2 

7,11 m2 

10,68 m2 55,66 m2 

7,14 m2 

48,73 m2 

83,01 m2 

41,40 m2 

55.66 m2 

17.64 m2 

14.18 m2 

58.53 m2 

14.25 m2 

11.64 m2 

8.88 m2 

10.68 m2 

7.08 m2 

49.22 m2 

29.90 m2 

28.98 m2 

5.70 m2 

24.80 m2 

41.4 m2 

22.13 m2 

32.31 m2 

30.58 m2 

31.53 m2 

43.19 m2 

39.21 m2 

5. stāva āra platība:

NR. TELPAS NOSAUKUMS
PLATĪBA,

m2 

5. stāva telpu eksplikācija
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553
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502

506

507

503

504
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508
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Studentu individuālā darba
telpaSemināra telpa 30 vietām

Pasniedzēju darba telpa

Pediatrijas kat. - epidemioloģijas zin.
lab.Datorklase  15-20 vietas

Semināra telpa 20 vietas

Pasniedzēju darba telpa

Dekāna palīga darba telpa
MF arhīvs

Pasniedzēju darba telpa

Projekta grupas darba telpa

Personāla virtuve

Semināra telpa 20 vietas

Personāla atpūtas telpa

Semināra telpa 25 vietas

Auditorija  50 vietām

Auditorija  50 vietām

Sterilizācijas telpa

Semināra telpa -20 vietas

Semināra telpa 25 vietas

Laboratorijas palīgtelpa

Laboratorija - cilvēku šūnu istaba

Laboratorija - dzīvnieku šūnu istaba

Priekštelpa - vejtveris

Farmācijas nodaļas darba telpa

Mikrobioloģijas katedra darba
telpas

Mikroskopijas telpa ,
laboratorijaPaligtelpa -BIO banka

Slāpekļa oksīda izpētes laboratorija
Medicīnas bioķīmijas katedras darba
telpaFarmācijas nodaļas darba telpa

Farmaceitiskās farmakognozijas zin.
lab.Aparaturas telpa
Farmakoloģijas katedras darba telpa

Macību telpa-mulāžas lab., sociālā
farmācija 30 vietas
Macību telpa-mulāžas laboratorija 30 vietas

Neirofarmācijas eksperimentālā laboratorija

Medicīnas mikroboiliģijas  zin. laboratorija

Psiho-Neiro-Imuno farmokoloģijas zin. lab.

Māc. laborat./slapjā
(Farm.,Bioķīm.,Mikrobiol.) 22 vietas

Apspriežu telpa- seminaru telpa  20 vietām

Pasniedzēju darba telpa

Semināra telpa 30 vietām

Semināra telpa  15- 20
vietām

MF izpildirektora kabinets

MF dekāna kabinets

MF dekānāta kabinets

Māszinību pasniedzēju darba telpa

MF prodekānāta kabinets

Pasniedzēju darba telpa

Pasniedzēju darba telpa

Pasniedzēju darba telpa

Pasniedzēju darba telpa

Pasniedzēju darba telpa

Pasniedzēju darba telpa

Pasniedzēju darba telpa

Ģimenes vesilības centrs - darba telpa

27.28 m2 

57.55 m2 

12.90 m2 

13.38 m2 

13.33 m2 

9.46 m2 

77.87 m2 

81.42 m2 

8.53 m2 

7.80 m2 

7.80 m2 

8.19 m2 

7.80 m2 

22.49 m2 

7.41 m2 

34.96 m2 

44.16 m2 

12.34 m2 

83.12 m2 

11.75 m2 

53.66 m2 

57.96 m2 

35.88 m2 

37.80 m2 

9.50 m2 

57.30 m2 

36.55 m2 

19.35 m2 

20.55 m2 

33.78 m2 

26.69 m2 

33.48 m2 

20.68 m2 

10.94 m2 

12.50 m2 

13.26 m2 

Telpu kopējā platība:

14.66 m2 

7.14 m2 

7.52 m2 

64.08 m2 

48.73 m2 

83.01 m2 

6.19 m2 

3.54 m2 

19.81 m2 

2.52 m2 

3.70 m2 

53.76 m2 

7.25 m2 

75.84 m2 

10.52 m2 

100.21 m2 

Koplietošanas telpu platība:
5. stāva kopējā platība:

NR. TELPAS NOSAUKUMS
PLATĪBA,

m2 
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574

Kāpņu telpa

Gaitenis

Gaitenis

Gaitenis

Balkons

Balkons

Sanmezgls

Sanmezgls

Apkopes inventāra telpa
Tehniskā telpa ( VS)

Vējtveris

Tehniskā telpa (EL un VS)

Gaitenis

Kāpņu telpa

Gaitenis

WC un duša

Halle - atrijs

18.84 m2 

47.53 m2 

1647.36 m2 

505.08 m2 

2152.44 m2 

Š - 3
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13,26 m

Š - 11

Š - 8

517 516
5,70 m9,50 m2 

Š - 10Š - 10
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7,11 m2 
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6. STĀVS

Piezīmes:
1. Mēbeles un iekārtas skatīt kopā ar mēbeļu un iekārtu specifikāciju tabulām un telpu pasēm.
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19,81 m2 
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L

23,01 m2 
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53,76 m2 
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9.46 m2 

53.66 m2 
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13.26 m2 
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Telpu kopējā platība:
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7.60 m2 
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10.53 m2 

Izpilddirekt. kab.

NR. TELPAS NOSAUKUMS
PLATĪBA,

m2 

6. stāva telpu eksplikācija
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Darba telpa Mikrobioloģijas
katedra(LUMBI)
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